45 席文亚 80,000 0.0673% 80,000 0
46 席建华 50,000 0.0420% 50,000 0
47 徐小夏 30,000 0.0252% 30,000 0
48 徐红星 30,000 0.0252% 30,000 0
49 史永娟 20,000 0.0168% 20,000 0
50 钱建栋 20,000 0.0168% 20,000 0
51 葛建军 20,000 0.0168% 20,000 0
52 姚建明 10,000 0.0084% 10,000 0
53 刘强 10,000 0.0084% 10,000 0
54 惠珍 10,000 0.0084% 10,000 0
55 顾健亚 10,000 0.0084% 10,000 0
56 常红 10,000 0.0084% 10,000 0
57 王洪英 10,000 0.0084% 10,000 0
58 席颂开 10,000 0.0084% 10,000 0
59 许晓英 10,000 0.0084% 10,000 0
60 顾顶飞 10,000 0.0084% 10,000 0
61 马洪新 10,000 0.0084% 10,000 0
62 刘虎易 10,000 0.0084% 10,000 0
63 黄雅彬 10,000 0.0084% 10,000 0
64 卢晓瑜 10,000 0.0084% 10,000 0
65 瞿卫华 10,000 0.0084% 10,000 0
66 陆志贤 10,000 0.0084% 10,000 0
67 许经毅 10,000 0.0084% 10,000 0
68 黄向阳 10,000 0.0084% 10,000 0
69 曹丰 10,000 0.0084% 10,000 0
70 黄静芬 10,000 0.0084% 10,000 0
71 俞峰 10,000 0.0084% 10,000 0
72 周凌 10,000 0.0084% 10,000 0
73 马冬贤 7,000 0.0059% 7,000 0
74 惠能 6,000 0.0050% 6,000 0
75 王芳 5,000 0.0042% 5,000 0
76 蒋勰 5,000 0.0042% 5,000 0
77 陈亚琴 5,000 0.0042% 5,000 0
78 王建英 5,000 0.0042% 5,000 0
79 瞿新立 5,000 0.0042% 5,000 0
80 石兵 5,000 0.0042% 5,000 0
81 杨小芹 3,995,200 3.3591% 3,995,200 0
合计 89,203,000 74.9996% 89,203,000 0

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股
份

1、其他境内法人持有股份 61,600,000 -61,600,000 0
2、境内自然人持有股份 27,603,000 -27,603,000 0
有限售条件的流通股份合计 89,203,000 -89,203,000 0

无限售条件的流通股
份

A股 29,735,000 89,203,000 118,938,000
无限售条件的流通股份合计 29,735,000 89,203,000 118,938,000

股份总额 118,938,000 0 118,938,000
八、上网公告附件
《国信证券股份有限公司关于苏州龙杰特种纤维股份有限公司首次公开发行限售股份上市流通

的核查意见》
特此公告。

苏州龙杰特种纤维股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 11 日

证券代码：603396 证券简称：金辰股份 公告编号：2022-001

营口金辰机械股份有限公司
非公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次限售股上市流通数量为 10,220,548股
● 本次限售股上市流通日期为 2022年 1月 17日
一、本次限售股上市类型
本次限售股上市的类型为非公开发行限售股。
2021年 4月 6日，中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）发行审核委员会审核通过了营

口金辰机械股份有限公司（以下简称“公司”或“金辰股份”）本次非公开发行股票的申请。 2021年 4月
27日， 金辰股份收到中国证监会出具的《关于核准营口金辰机械股份有限公司非公开发行股票的批
复》（证监许可[2021]1419号）。

2021年 7月 15日，公司非公开发行股份在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成
登记。 本次非公开发行新增股份为限售条件流通股，发行对象所认购的股份限售期为 6个月。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况